
2006年　群馬県小学生駅伝競走大会 選抜対抗

県立敷島公園陸上競技場周辺コース 平成１８年１２月１６日（土）

総合成績 ６区間（各区間１．５ｋｍ）
順位 № チーム名

1 30 ’ 54 4 前橋市陸上競技協会
5 ’ 20 (4) 10 ’ 13 (3) 15 ’ 27 (1) 20 ’ 30 (1) 25 ’ 58 (1) 30 ’ 54 (1)
5 ’ 20 (4) 4 ’ 53 (3) 5 ’ 14 (2) 5 ’ 03 (3) 5 ’ 28 (3) 4 ’ 56 (3)

2 31 ’ 01 2 太田市陸上競技協会
5 ’ 25 (8) 10 ’ 23 (7) 15 ’ 50 (7) 20 ’ 50 (4) 26 ’ 10 (2) 31 ’ 01 (2)
5 ’ 25 (8) 4 ’ 58 (5) 5 ’ 27 (5) 5 ’ 00 (2) 5 ’ 20 (2) 4 ’ 51 (2)

3 31 ’ 04 3 伊勢崎陸上競技クラブ
5 ’ 23 (6) 10 ’ 19 (5) 15 ’ 49 (6) 20 ’ 58 (6) 26 ’ 15 (3) 31 ’ 04 (3)
5 ’ 23 (6) 4 ’ 56 (4) 5 ’ 30 (6) 5 ’ 09 (5) 5 ’ 17 (1) 4 ’ 49 (1)

4 31 ’ 34 5 安中市陸上競技協会
5 ’ 15 (2) 10 ’ 00 (1) 15 ’ 44 (4) 20 ’ 39 (2) 26 ’ 33 (6) 31 ’ 34 (4)
5 ’ 15 (2) 4 ’ 45 (1) 5 ’ 44 (9) 4 ’ 55 (1) 5 ’ 54 (7) 5 ’ 01 (4)

5 31 ’ 36 1 多野陸上競技クラブ
5 ’ 22 (5) 10 ’ 24 (8) 15 ’ 37 (2) 20 ’ 50 (3) 26 ’ 25 (4) 31 ’ 36 (5)
5 ’ 22 (5) 5 ’ 02 (8) 5 ’ 13 (1) 5 ’ 13 (7) 5 ’ 35 (4) 5 ’ 11 (6)

6 31 ’ 56 11 高崎市陸上競技協会
5 ’ 25 (7) 10 ’ 13 (2) 15 ’ 45 (5) 20 ’ 54 (5) 26 ’ 29 (5) 31 ’ 56 (6)
5 ’ 25 (7) 4 ’ 48 (2) 5 ’ 32 (7) 5 ’ 09 (5) 5 ’ 35 (4) 5 ’ 27 (10)

7 31 ’ 57 7 吾妻榛嶺クラブ
5 ’ 15 (3) 10 ’ 20 (6) 15 ’ 43 (3) 20 ’ 58 (7) 26 ’ 55 (8) 31 ’ 57 (7)
5 ’ 15 (3) 5 ’ 05 (9) 5 ’ 23 (4) 5 ’ 15 (9) 5 ’ 57 (9) 5 ’ 02 (5)

8 32 ’ 10 8 勢多陸上競技クラブ
5 ’ 32 (10) 10 ’ 30 (10) 15 ’ 50 (8) 21 ’ 08 (9) 26 ’ 55 (7) 32 ’ 10 (8)
5 ’ 32 (10) 4 ’ 58 (5) 5 ’ 20 (3) 5 ’ 18 (10) 5 ’ 47 (6) 5 ’ 15 (7)

9 32 ’ 55 6 館林陸上競技クラブ
5 ’ 13 (1) 10 ’ 18 (4) 16 ’ 01 (9) 21 ’ 06 (8) 27 ’ 16 (9) 32 ’ 55 (9)
5 ’ 13 (1) 5 ’ 05 (9) 5 ’ 43 (8) 5 ’ 05 (4) 6 ’ 10 (11) 5 ’ 39 (12)

10 33 ’ 14 12 藤岡市陸上競技クラブ
5 ’ 30 (9) 10 ’ 30 (9) 16 ’ 16 (10) 21 ’ 29 (10) 27 ’ 44 (10) 33 ’ 14 (10)
5 ’ 30 (9) 5 ’ 00 (7) 5 ’ 46 (10) 5 ’ 13 (7) 6 ’ 15 (12) 5 ’ 30 (11)

選抜対抗 総合成績 ／ 2

根岸　杏奈(6) 安田　直希(6) 国友　麻里奈(6) 名取　優徳(6)

1

松沢　優(6) 染谷　健太(6)

小幡　紗千(6) 飯塚　隼人(6)

小林　麻奈(6) 横沢　右京(6)

蜂巣　汐(5) 武田　真範(6)

岩村　美沙子(6) 秋澤　拓実(5)

中根　衣梨(6) 小林　直記(6) 長島　翔音(6) 武田　泰拓(6)

山野　夏美(6) 関　俊輔(6)

加邉　操(6) 高平　凌太(6) 日高　美穂(6) 宮﨑　翔(6)

掛川  七海(5) 斉川  廉(6)

鷲山なつき(6) 中澤　信哉(5)

須藤  咲季(6) 増田  幸将(6) 佐藤  真衣(6) 遠藤  克也(6)

藤永　　優(5) 神部　大輝(6)

入澤　歩美(6) 中澤　太一(6)

成澤　麻利亜(6) 佐藤　直輝(6)

小林　真夕(6) 江原　　秀(6)

吉田　結花(6) 田中　雅大(6) 千本　美紀子(6) 中島　翼(6)

大図　智香(5) 新井　翔理(5) 並木　悠佳(5) 細渕　大雅(6)

桜澤　裕帆(6) 橋本　洋助(6)

入澤　唯(6) 青山　稜(6) 斉藤亜莉沙(6) 富岡　拓哉(6) 飯泉　杏樹(6) 石坂　竜二(6)

伊藤望奈津(6) 高橋　快(6) 飯沼　遥(6) 古市　隼人(6)

３区 ４区 ５区 ６区タイム １区 ２区



11 33 ’ 56 9 碓氷陸上競技クラブ
6 ’ 00 (12) 11 ’ 11 (11) 17 ’ 11 (12) 22 ’ 36 (11) 28 ’ 35 (11) 33 ’ 56 (11)
6 ’ 00 (12) 5 ’ 11 (11) 6 ’ 00 (12) 5 ’ 25 (11) 5 ’ 59 (10) 5 ’ 21 (9)

12 34 ’ 05 10 桐生市陸上競技協会
5 ’ 50 (11) 11 ’ 14 (12) 17 ’ 11 (11) 22 ’ 51 (12) 28 ’ 47 (12) 34 ’ 05 (12)
5 ’ 50 (11) 5 ’ 24 (12) 5 ’ 57 (11) 5 ’ 40 (12) 5 ’ 56 (8) 5 ’ 18 (8)

13

14

15

16

17

18

19

20

選抜対抗 総合成績 ／ 22

野口　夏美(6) 山田　久斗(6) 佐藤　悠夏(6)

市川　和樹(5) 越谷　安寿香(5) 佐藤　遊学(6)

河田　大将(5) 栗原　京香(5) 青木　敦寛(6)

中嶋　七美(5) 荻山　継一(6) 佐藤　奎莉乃(6)


